проект
Постановление

О внесении изменений в постановление администрации города от 09.10.2015 №1826 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года" (с изменениями от 25.02.2016 №228, от 13.05.2016 №656, от 20.06.2016 №928, от 28.02.2017 №270, от 06.04.2017 №525, от 06.02.2018 №135, от 18.04.2018 №558, от 03.08.2018 №1078, от 19.09.2018 №1227, от 25.12.2018 №1480, от 25.02.2019 №113, от 22.07.2019 №572)

В связи со структурными изменениями в администрации города, на основании решения Думы города от 27.09.2019 №522 "О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 "Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска" (с изменениями)":

1. Внести изменения в постановление администрации города от 09.10.2015 №1826 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года" (с изменениями от 25.02.2016 №228, от 13.05.2016 №656, от 20.06.2016 №928, от 28.02.2017 №270, от 06.04.2017 №525, от 06.02.2018 №135, от 18.04.2018 №558, от 03.08.2018 №1078, от 19.09.2018 №1227, от 25.12.2018 №1480,                   от 25.02.2019 №113, от 22.07.2019 №572):

1.1. В преамбуле слова "постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 №420-п "О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2018-2025 годы и на период до 2030 года" заменить словами "постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.10.2018 №344-п "О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Развитие агропромышленного комплекса".
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Д.А. Кощенко.";

1.3. В приложении:

1.3.1. По всему тексту слова "управление по развитию промышленности и предпринимательства администрации города" заменить словами "департамент экономического развития администрации города";
1.3.2. Абзац восьмой пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

"- готовит отчет о ходе реализации муниципальной программы и об оценке эффективности реализации муниципальной программы в установленном порядке;".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города       (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов